2024年 12月

お客様各位

日清医療食品株式会社

食宅便 こだわり米 商品価格改定のお知らせ

拝啓 お客様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より食宅便をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。

 この度、メーカーの価格改定に伴い商品価格を改定させていただく運びとなりました。

今回の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを、心からお詫び申し

上げます。

 今後も、安心・安全そしてお客様にとって価値ある商品の提供に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品および価格                       ※価格は税込

商品名 現行価格 変更後価格

無洗米熊本のお米森のくまさんときくち古代穀(八穀)セ

ット
4,290円 5,110円

無洗米熊本のお米食べ比べセット 2kg×4袋 5,700円 7,370円

人気の北海道・新潟のお米食べ比べお買い得セット

1.8kg×5袋
6,150円 9,260円

玄米 熊本のお米食べ比べセット 2kg×2袋 3,190円 4,010円

無洗米 熊本県産森のくまさん 単品セット 5,700円 7,370円

無洗米 熊本県産ひのひかり 単品セット 5,700円 7,370円

北海道産ゆめぴりか 単品セット 6,290円 9,300円

新潟県産佐渡産こしひかり 単品セット 6,710円 8,430円

無洗米熊本県産くまの輝き(鮮度保持パック)2合炊き×

15袋
4,400円 5,320円

2. 価格改定日

2025年 1月 8日(水)ご注文分より

※らくらく定期便は 2025年 1月 13日（月）以後のお届け分より適用となります。

 ＜本件に関してのお問合せ先＞   食宅便コールセンター（0120-8149-39）

                  受付時間 8：30~20：30（土日祝も営業）

                  お気軽にお問合せください。

以上